
FTV-Pokal, Frankfurt
Herrendegen A-Jugend 17. September 2016

Modus

Vorrunde mit 50 > unvollständiges 64er KO ohne Hoffnungslauf
Der Wettbewerb wird nach der Deutschen A-Jugendrangliste, der Hessischen A-Jugendrangliste und der Hessischen
A-Jugendrangliste gesetzt. Vereinszugehörigkeit wird in der Vorrunde beachtet. In der Direktausscheidung wird nicht nach
Vereinszugehörigkeit verschoben. Der dritte Platz wird nicht ausgefochten.

 10 Ausscheider (20 %)
41-50

Vorrunde

50
2 Runden (6 à 6, 2 à 7)

unvollst. 64er KO ohne HL

40
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Ergebnisse Vorrunde

Runde 1, Bahn 1 Potthoff Quot TD gT Pl
Gür, Eren Frankfurter TV 1 V 1 1 4 4 2 0,167 -11 17 6
Trieschmann, Thristan BW Schneidhain 3 2 3 V V 0 4 0,333 -6 20 5
Meinhardt, Markus Mannheimer FC V V 3 V V V 4 0,833 12 29 1
Jakoby, Simon Frankfurter TV V 2 3 4 4 0 1 0,167 -11 15 7
Reifschneider, Vincent UFC Frankfurt V 4 3 V 5 4 V 0,500 -1 26 4
Mezes, Christian Heidenheimer SB V V 2 V V 6 V 0,833 12 27 2
Oldenburg, Finn SSG Bensheim V V V V 4 2 7 0,667 5 26 3

Runde 2, Bahn 2 Hesdahl Quot TD gT Pl
Ixkes, Tibór Leander Frankfurter TV 1 2 0 V 2 1 0,200 -14 10 6
Kutschera, Adrian Frankfurter TV V 2 2 1 2 0 0,200 -9 10 5
Schulze Steinen, Eino UFC Frankfurt V V 3 V V 3 0,800 9 23 2
Gänz, Paul TSV Korbach 4 V2 4 4 2 1 0,200 -8 13 4
Stmrcek, Simon Locomotiva Pilsen V V 3 V 5 V 0,800 9 23 2
Schmid, Hannes Heidenheimer SB V V V V 3 6 0,800 13 23 1

Runde 3, Bahn 3 Jüstel Quot TD gT Pl
Tsiagkanas, Athanasios TG Schwenningen 1 V V V V V 1,000 19 25 1
Wolpert, Leon BW Schneidhain 0 2 0 0 1 1 0,000 -23 2 6
Richter, Kai TSV Korbach 2 V 3 1 V 3 0,400 0 16 4
Weckerle, Tobias SV Böblingen 1 V V 4 V 4 0,600 7 20 3
Fuß, Adrian Frankfurter TV 1 V 1 2 5 1 0,200 -11 10 5
Reiser, Cedric Heidenheimer SB 2 V V V V 6 0,800 8 22 2

Runde 4, Bahn 4 Heidenreich Quot TD gT Pl
Johanson, Nils FC Kassel 1 1 3 V 4 V 0,400 -3 18 4
Zimmermann, Henri Heidenheimer SB V 2 V V V V 1,000 19 25 1
von Schwind, Alexander TG Rohrbach V 4 3 V 4 V 0,600 7 23 3
Dergay, David FC Offenbach 4 0 0 4 2 V 0,200 -11 11 5
Kräckmann, David Darmstädter FC V 1 V V 5 V 0,800 4 21 2
Ixkes, Andór Bélà Frankfurter TV 2 0 3 2 2 6 0,000 -16 9 6

Runde 5, Bahn 5 Niemczik Quot TD gT Pl
Fischer, Marcel BW Schneidhain 1 V V V V V 1,000 16 25 1
Ritz, Felix Heidenheimer SB 2 2 3 4 0 V 0,200 -10 14 6
Siewert, Darius Mannheimer FC 2 V 3 4 3 V 0,400 -3 19 3
von Roeder, Ludwig UFC Frankfurt 0 V V 4 3 4 0,400 -6 17 4
Siciliano, Saro Darmstädter FC 3 V V V 5 V 0,800 8 23 2
Fuhrmann, Michel Frankfurter TV 2 4 4 V 4 6 0,200 -5 19 5

Runde 6, Bahn 6 Kaczmarek Quot TD gT Pl
Ixkes, Tassilo Che Maria Frankfurter TV 1 3 V V V V 3 0,667 12 26 3
Kleiner, Lukas FC Hardheim-Höpfingen V 2 V V V V V 1,000 17 30 1
Fellhauer, Felix BW Schneidhain 2 0 3 V V4 4 1 0,333 -9 16 6
Hocke, Sebastian TSV Korbach 1 2 2 4 3 3 3 0,000 -16 14 7
Schwitzer, Benjamin FV Heidelberg 1 4 3 V 5 V 4 0,333 -4 22 4
Ziermann, Jesko UFC Frankfurt 0 3 V V 4 6 3 0,333 -6 20 5
Giese, Till Julius Heidenheimer SB V 1 V V V V4 7 0,833 6 25 2

Runde 7, Bahn 7 Vogt Quot TD gT Pl
Thelen, Johannes Darmstädter FC 1 2 1 V V V 0,600 3 18 4
Krouzecky, Tomas Locomotiva Pilsen V 2 V V V V 1,000 15 25 1
Cheng, Xinyang UFC Frankfurt V 4 3 V V 4 0,600 12 23 2
Thee, Till Frankfurter TV 2 0 0 4 V 0 0,200 -15 7 5
Oelze, Tim BW Schneidhain 0 0 0 2 5 2 0,000 -21 4 6
Trebis, Michael Mannheimer FC 3 4 V V V 6 0,600 6 22 3
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Runde 8, Bahn 8 Weidlich-Bittersmann Quot TD gT Pl
Ghiuri, Pascal FC Offenbach 1 V 3 V 3 V 0,600 9 21 3
Endlé, Filip UFC Frankfurt 0 2 1 V 1 1 0,200 -11 8 5
Göbhard, Simon MTV Gießen V4 V2 3 V V3 V 1,000 11 19 1
Kononov, Leon David Frankfurter TV 0 2 1 4 0 1 0,000 -21 4 6
Bopp, Dietrich Fechterring Hochwald V V 2 V 5 V 0,800 14 22 2
Blum, Jakob Heidenheimer SB 3 V 1 V 1 6 0,400 -2 15 4
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Index Vorrunde

Platz Name Verein LFV Nation Quot TD gT
1. Zimmermann, Henri Heidenheimer SB WÜ GER 1,000 19 25
1. Tsiagkanas, Athanasios TG Schwenningen WÜ GER 1,000 19 25
3. Kleiner, Lukas FC Hardheim-Höpfingen BN GER 1,000 17 30
4. Fischer, Marcel BW Schneidhain HE GER 1,000 16 25
5. Krouzecky, Tomas Locomotiva Pilsen CZE CZE 1,000 15 25
6. Göbhard, Simon MTV Gießen HE GER 1,000 11 19
7. Meinhardt, Markus Mannheimer FC BN GER 0,833 12 29
8. Mezes, Christian Heidenheimer SB WÜ GER 0,833 12 27
9. Giese, Till Julius Heidenheimer SB WÜ GER 0,833 6 25
10. Bopp, Dietrich Fechterring Hochwald SA GER 0,800 14 22
11. Schmid, Hannes Heidenheimer SB WÜ GER 0,800 13 23
12. Schulze Steinen, Eino UFC Frankfurt HE GER 0,800 9 23
12. Stmrcek, Simon Locomotiva Pilsen CZE CZE 0,800 9 23
14. Siciliano, Saro Darmstädter FC HE GER 0,800 8 23
15. Reiser, Cedric Heidenheimer SB WÜ GER 0,800 8 22
16. Kräckmann, David Darmstädter FC HE GER 0,800 4 21
17. Ixkes, Tassilo Che Maria Frankfurter TV HE GER 0,667 12 26
18. Oldenburg, Finn SSG Bensheim HE GER 0,667 5 26
19. Cheng, Xinyang UFC Frankfurt HE GER 0,600 12 23
20. Ghiuri, Pascal FC Offenbach HE GER 0,600 9 21
21. von Schwind, Alexander TG Rohrbach SA GER 0,600 7 23
22. Weckerle, Tobias SV Böblingen WÜ GER 0,600 7 20
23. Trebis, Michael Mannheimer FC BN GER 0,600 6 22
24. Thelen, Johannes Darmstädter FC HE GER 0,600 3 18
25. Reifschneider, Vincent UFC Frankfurt HE GER 0,500 -1 26
26. Richter, Kai TSV Korbach HE GER 0,400 0 16
27. Blum, Jakob Heidenheimer SB WÜ GER 0,400 -2 15
28. Siewert, Darius Mannheimer FC BN GER 0,400 -3 19
29. Johanson, Nils FC Kassel HE GER 0,400 -3 18
30. von Roeder, Ludwig UFC Frankfurt HE GER 0,400 -6 17
31. Schwitzer, Benjamin FV Heidelberg BN GER 0,333 -4 22
32. Trieschmann, Thristan BW Schneidhain HE GER 0,333 -6 20
32. Ziermann, Jesko UFC Frankfurt HE GER 0,333 -6 20
34. Fellhauer, Felix BW Schneidhain HE GER 0,333 -9 16
35. Fuhrmann, Michel Frankfurter TV HE GER 0,200 -5 19
36. Gänz, Paul TSV Korbach HE GER 0,200 -8 13
37. Kutschera, Adrian Frankfurter TV HE GER 0,200 -9 10
38. Ritz, Felix Heidenheimer SB WÜ GER 0,200 -10 14
39. Dergay, David FC Offenbach HE GER 0,200 -11 11
40. Fuß, Adrian Frankfurter TV HE GER 0,200 -11 10
41. Endlé, Filip UFC Frankfurt HE GER 0,200 -11 8
42. Ixkes, Tibór Leander Frankfurter TV HE GER 0,200 -14 10
43. Thee, Till Frankfurter TV HE GER 0,200 -15 7
44. Gür, Eren Frankfurter TV HE GER 0,167 -11 17
45. Jakoby, Simon Frankfurter TV HE GER 0,167 -11 15
46. Hocke, Sebastian TSV Korbach HE GER 0,000 -16 14
47. Ixkes, Andór Bélà Frankfurter TV HE GER 0,000 -16 9
48. Kononov, Leon David Frankfurter TV HE GER 0,000 -21 4
48. Oelze, Tim BW Schneidhain HE GER 0,000 -21 4
50. Wolpert, Leon BW Schneidhain HE GER 0,000 -23 2
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Tableau 64

1 ZIMMERMANN, Henri
64
33 ZIERMANN, Jesko 9
32 TRIESCHMANN, Thristan 15
17 IXKES, Tassilo Che Maria
48
49
16 KRÄCKMANN, David
9 GIESE, Till Julius
56
41
24 THELEN, Johannes
25 REIFSCHNEIDER, Vincent 15
40 FUß, Adrian 12
57
8 MEZES, Christian
5 KROUZECKY, Tomas
60
37 KUTSCHERA, Adrian 15
28 SIEWERT, Darius 14
21 VON SCHWIND, Alexander
44
53
12 SCHULZE STEINEN, Eino
13 STMRCEK, Simon
52
45
20 GHIURI, Pascal
29 JOHANSON, Nils 15
36 GÄNZ, Paul 10
61
4 FISCHER, Marcel
3 KLEINER, Lukas
62
35 FUHRMANN, Michel 15
30 VON ROEDER, Ludwig 13
19 CHENG, Xinyang
46
51
14 SICILIANO, Saro
11 SCHMID, Hannes
54
43
22 WECKERLE, Tobias
27 BLUM, Jakob 15
38 RITZ, Felix 10
59
6 GÖBHARD, Simon
7 MEINHARDT, Markus
58
39 DERGAY, David 2
26 RICHTER, Kai 15
23 TREBIS, Michael
42
55
10 BOPP, Dietrich
15 REISER, Cedric
50
47
18 OLDENBURG, Finn
31 SCHWITZER, Benjamin 15
34 FELLHAUER, Felix 7
63
2 TSIAGKANAS, Athanasios

Tableau 32

1 ZIMMERMANN, Henri 15
32 TRIESCHMANN, Thristan 3

17 IXKES, Tassilo Che Maria 15
16 KRÄCKMANN, David 13

9 GIESE, Till Julius 15
24 THELEN, Johannes 3

25 REIFSCHNEIDER, Vincent 13
8 MEZES, Christian 15

5 KROUZECKY, Tomas 15
28 KUTSCHERA, Adrian 9

21 VON SCHWIND, Alexander 7
12 SCHULZE STEINEN, Eino 15

13 STMRCEK, Simon 10
20 GHIURI, Pascal 15

29 JOHANSON, Nils 5
4 FISCHER, Marcel 15

3 KLEINER, Lukas 15
30 FUHRMANN, Michel 6

19 CHENG, Xinyang 15
14 SICILIANO, Saro 11

11 SCHMID, Hannes 9
22 WECKERLE, Tobias 15

27 BLUM, Jakob 14
6 GÖBHARD, Simon 8

7 MEINHARDT, Markus 15
26 RICHTER, Kai 14

23 TREBIS, Michael 10
10 BOPP, Dietrich 15

15 REISER, Cedric 15
18 OLDENBURG, Finn 9

31 SCHWITZER, Benjamin 7
2 TSIAGKANAS, Athanasios 15

Tableau 16

1 ZIMMERMANN, Henri 10
16 IXKES, Tassilo Che Maria 11

9 GIESE, Till Julius 13
8 MEZES, Christian 15

5 KROUZECKY, Tomas 9
12 SCHULZE STEINEN, Eino 15

13 GHIURI, Pascal 15
4 FISCHER, Marcel 13

3 KLEINER, Lukas 15
14 CHENG, Xinyang 12

11 WECKERLE, Tobias 15
6 BLUM, Jakob 11

7 MEINHARDT, Markus 5
10 BOPP, Dietrich 15

15 REISER, Cedric 15
2 TSIAGKANAS, Athanasios 10

Viertelfinale

1 IXKES, Tassilo Che Maria 10
8 MEZES, Christian 3

5 SCHULZE STEINEN, Eino 10
4 GHIURI, Pascal 8

3 KLEINER, Lukas 12
6 WECKERLE, Tobias 15

7 BOPP, Dietrich 15
2 REISER, Cedric 11

Halbfinale

1 IXKES, Tassilo Che Maria 15
4 SCHULZE STEINEN, Eino 11

3 WECKERLE, Tobias 15
2 BOPP, Dietrich 6

Finale

1 IXKES, Tassilo Che Maria 6
2 WECKERLE, Tobias 15
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Endergebnisse

Platz Name Verein LFV Nation Jahrgang
1. WECKERLE, Tobias SV Böblingen WÜ GER 2000
2. IXKES, Tassilo Che Maria Frankfurter TV HE GER 2001
3. BOPP, Dietrich Fechterring Hochwald SA GER 2001
3. SCHULZE STEINEN, Eino UFC Frankfurt HE GER 2000
5. KLEINER, Lukas FC Hardheim-Höpfingen BN GER 2000
6. MEZES, Christian Heidenheimer SB WÜ GER 2000
7. REISER, Cedric Heidenheimer SB WÜ GER 2002
8. GHIURI, Pascal FC Offenbach HE GER 2001
9. TSIAGKANAS, Athanasios TG Schwenningen WÜ GER 2001
9. ZIMMERMANN, Henri Heidenheimer SB WÜ GER 2001
11. FISCHER, Marcel BW Schneidhain HE GER 2000
12. KROUZECKY, Tomas Locomotiva Pilsen CZE CZE 2001
13. MEINHARDT, Markus Mannheimer FC BN GER 2000
14. GIESE, Till Julius Heidenheimer SB WÜ GER 2002
15. CHENG, Xinyang UFC Frankfurt HE GER 2000
16. BLUM, Jakob Heidenheimer SB WÜ GER 2001
17. GÖBHARD, Simon MTV Gießen HE GER 2000
18. SCHMID, Hannes Heidenheimer SB WÜ GER 2002
19. STMRCEK, Simon Locomotiva Pilsen CZE CZE 2001
20. SICILIANO, Saro Darmstädter FC HE GER 2000
21. KRÄCKMANN, David Darmstädter FC HE GER 2001
22. OLDENBURG, Finn SSG Bensheim HE GER 2002
23. VON SCHWIND, Alexander TG Rohrbach SA GER 2001
24. TREBIS, Michael Mannheimer FC BN GER 2003
25. THELEN, Johannes Darmstädter FC HE GER 2000
26. REIFSCHNEIDER, Vincent UFC Frankfurt HE GER 2000
27. RICHTER, Kai TSV Korbach HE GER 2000
28. JOHANSON, Nils FC Kassel HE GER 2002
29. SCHWITZER, Benjamin FV Heidelberg BN GER 2003
30. TRIESCHMANN, Thristan BW Schneidhain HE GER 2002
31. FUHRMANN, Michel Frankfurter TV HE GER 2002
32. KUTSCHERA, Adrian Frankfurter TV HE GER 2001
33. SIEWERT, Darius Mannheimer FC BN GER 2004
34. VON ROEDER, Ludwig UFC Frankfurt HE GER 2002
35. ZIERMANN, Jesko UFC Frankfurt HE GER 2001
36. FELLHAUER, Felix BW Schneidhain HE GER 2003
37. GÄNZ, Paul TSV Korbach HE GER 2002
38. RITZ, Felix Heidenheimer SB WÜ GER 2002
39. DERGAY, David FC Offenbach HE GER 2004
40. FUß, Adrian Frankfurter TV HE GER 2002

41. ENDLÉ, Filip UFC Frankfurt HE GER 2003
42. IXKES, Tibór Leander Frankfurter TV HE GER 2004
43. THEE, Till Frankfurter TV HE GER 2002
44. GÜR, Eren Frankfurter TV HE GER 2003
45. JAKOBY, Simon Frankfurter TV HE GER 2001
46. HOCKE, Sebastian TSV Korbach HE GER 2000
47. IXKES, Andór Bélà Frankfurter TV HE GER 2004
48. KONONOV, Leon David Frankfurter TV HE GER 2003
48. OELZE, Tim BW Schneidhain HE GER 2002
50. WOLPERT, Leon BW Schneidhain HE GER 2002
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Kampfrichtereinsatz

Name Verein LFV Nation Runden KO Finale
Brand, Andreas FC Offenbach HE GER 0 4 2
Hesdahl, Joanna UFC Frankfurt HE GER 1 3 0
Jüstel, Alexander Frankfurter TV HE GER 1 5 0
Niemczik, Martin Frankfurter TV HE GER 1 3 0
Vogt, Elke UFC Frankfurt HE GER 1 1 0
Weidlich, Christoph Frankfurter TV HE GER 0 1 0
Weidlich-Bittersmann, Edith Frankfurter TV HE GER 1 4 0
Zahner, Daniel TV Wetzlar HE GER 0 2 0
Heidenreich, Mannheimer FC BN GER 1 5 0
Kaczmarek, Kacper Frankfurter TV HE GER 1 3 0
Potthoff, Moritz TSV Korbach HE GER 1 2 0
Teuber, Carolin Heidenheimer SB WÜ GER 0 3 1


